
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 4278 1 0

Т2 2 4279 2 0

Т3 3 4271 2 18;16 2 1

4 4272 5 3 1

Досу. 2 5 4284 2 3 2

Реал. 2 6 4267 7 4 2

7 4273 2 5 2

8 4274 7 25:58 5 3

9 4283 6 3

14 4276 1 7 3

16 4268 7 4

18 4275 3 22:40 34:06 8 4

19 4285 8 5

25 4281 1 9 5

33 4280 10 5

11 5

А 5018 12 5

Б 13 5

Ц 846 14 5

Д 15 5

7 Мин 16 26 16 5

М Игр 8 8 17 5
18 5

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6

Т1 13:38 1 4294 18 7

Т2 2 4289 19 7

Т3 3 4301 19 8

5 4298 20 8

Досу. 2 14 4291 1 28:58 20 9

Реал. 1 16 4290 1 21 9

17 4300 21 10

18 4292 21 11

20 4286 10 16:57 25:02 22 11

22 4296 23 11

23 4700 23 12

26 4702 15:16 24 12

77 4287 3 07:55 25 12

26 12

27 12

27 13

А 5127 28 13

Б 2089 28 14

Ц 29 14

Д 29 15

7 Мин 18 26 30 15

М Игр 77 77

32'36'

23'30'34'

Сотировски Сашо 

Судија А

12'

Црвени 

30

27'

Лазаровски Давид 

33'Петров Костантин 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Димовски Михаил

Деловски Тихомир 

Накиќ Иван 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Глигоров Игор 

Трајчев Кристијан 

Дулев Ристе 

С
л
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и
к 

Б
 :

Забелешка

Јованов Леонид 

9'11'21'23'23'24'32'

35'37'39'
Ѓоргиев Ѓоре 

Асанов Андријан 

Коровин Александар 

Тајм аут

Ѓоргиев Давид 

5'6'10'16'21'24'26'

13'18'

Мерач на време

Борозанова Здравева Мартина 

Јашар Лејла 

Светислав Стојановиќ

9'28'

Танески Марко 

7 M

Серафимовски Бојан 

7 M Димов Матеј 

Ристов Лука 

Андонов Живко 

Ристов Давид

Китевски Виктор 

Андоновски Лео 

Полувреме

17 5
Краен Резултат

30

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

15Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК РАДОВИШ 

Место:

100

Натпревар

РК МУЛТИЕСЕНС

Движење Рез.

Бабуновски Теодор 

Мојсоски Стефан 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Младеновски Давид

Контролор

Мирчевски Никола 

4'11'16'34'39'

4'9'14'15'17'17'19'

Серафимовски Борозан Богдан 

40'

Лешниковски Никола 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Петрушевски Горјан 

Ангеловски Христијан 

Петрески Андреј 

Судија Б

Скопје

Скопје

Јорданов АндрејДежурен лекар

Записничар

15

Забелешка

23.11.2024 Сала: Автокоманда 13:00

Митев Благој 

Јованов Стефан 

Голови

Богдановски Александар 

5'6'26'

РАДОВИШ

С
л
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е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионери 6 коло 

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


